平成１７年７月６日

各 位

      株 式 会 社 ベ ストブ ライダル

      代表取締役社長 塚 田 正 之
     (コード番号：2 4 1 8  東証マザーズ)
問い合わせ先

役職・氏名
経営企画室
マネージャー

重田 光男

電 話 番 号 0 3（ 5 4 6 4） 0 0 8 1（代表）
                    （ＵＲＬ http://www.bestbridal.co.jp）

新規出店に関するお知らせ

当社は、愛知県名古屋市中区丸の内への新規出店を決定いたしましたのでお知らせいたします。

名古屋市において２店舗目となる同店舗は、平成１８年秋のオープンを予定しており、現在、

詳細計画を検討中であります。なお、同店舗の建築予定地（１,９７１㎡）につきましては、事業

用定期借地契約を締結いたしました（貸主：浅野善正及び綿常殖産株式会社）。

 当社は、昨年１０月の東証マザーズ上場を機に出店戦略を加速しており（新浦安：平成

１７年９月開業予定：４ゲストハウス・タイプ、大宮：平成１８年３月開業予定：３ゲスト

ハウス・タイプ、北青山：平成１８年４月開業予定：２ゲストハウス・タイプ）、各店舗とも

地域特性に適合した施設造り、ウエデイング・サービスの提供を行うのと同時に、業界のパ

イオニアとして最新・最高品質のゲストハウス・ウエデイングを提供することにより、開設

当初からの高稼働率を実現し早期の投資回収を図り、成長戦略を更に着実なものとしてまい

ります。

以 上